

Årsredovisning

LX MOTORS AB

559222-7044

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leonid Edi Ari Xhoshi
2026-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med lättare motofordon och personbilar samt uthyrning av bostadsrätter.

Företaget har sitt säte i Skärholmen, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	20 122	11 501	10 025	14 464
Resultat efter finansiella poster	130	7	-522	143
Soliditet %	11	11	13	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningens ökning på 75% beror på utökad handel med begagnade bilar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	529 842	2 893	582 735
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 893	-2 893	0
- Årets resultat			129 708	129 708
- Belopp vid årets utgång	50 000	532 735	129 708	712 443

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	532 735
<i>Årets resultat</i>	<i>129 708</i>
<i>Summa</i>	<i>662 443</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	662 443
<i>Summa</i>	<i>662 443</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 122 219	11 501 304
Övriga rörelseintäkter	552 847	537 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 675 066	12 038 770
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-19 709 427	-11 115 956
Övriga externa kostnader	-492 461	-618 994
Personalkostnader	2 -4 812	-4 956
Summa rörelsekostnader	-20 206 700	-11 739 906
Rörelseresultat	468 366	298 864
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	1 324
Räntekostnader och liknande resultatposter	-338 676	-293 284
Summa finansiella poster	-338 658	-291 960
Resultat efter finansiella poster	129 708	6 904
Resultat före skatt	129 708	6 904
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-4 011
Årets resultat	129 708	2 893

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 390 000	3 377 282
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	3 390 000	3 377 282
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	2 380 000	960 500
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 380 000	960 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	446 545	653 867
Övriga fordringar	70 270	190 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23 886	23 776
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	540 701	867 873
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	66 672	109 477
<i>Summa kassa och bank</i>	66 672	109 477
Summa omsättningstillgångar	2 987 373	1 937 850
SUMMA TILLGÅNGAR	6 377 373	5 315 132

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	532 735	529 842	
Årets resultat	129 708	2 893	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>662 443</i>	<i>532 735</i>	
Summa eget kapital	712 443	582 735	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	1 406 968	1 619 596
Övriga skulder	4	1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder	2 406 968	2 619 596	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 516 600	852 800
Leverantörsskulder		347 274	346 816
Skatteskulder		0	8 611
Övriga skulder		1 374 088	860 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	44 200
Summa kortfristiga skulder	3 257 962	2 112 801	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 377 373	5 315 132	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav; bostadsrätter

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 377 282	3 377 282
Omräkningsdifferenser	12 718	-
Utgående anskaffningsvärden	3 390 000	3 377 282

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 600 568	1 899 596
---	-----------	-----------

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 2923568 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 406 968	1 619 596
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 516 600	852 800
------------------------------------	-----------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-13

UNDERSKRIFTER

Skärholmen

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Leonid Edi Ari Xhoshi

Leonid Edi Ari Xhoshi

2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-19

Olof Rottbers

Olof Rottbers

Godkänd revisor
